Salida 12Vcc (200mA máx.)

Garantía 5 años. Ind. 
Argentina

Cant.
,

IVA 21,00% $ 144.116,69 $ 28.823,34$ 144.116,69 $ 115.293,35Bonif.:
Total 
Neto:

DUAL (CO+CH4)

PG-210 D

1 Importe:Precio Unit.

Bonificación:

I.V.A. General:
Neto Gravado:

Importe Total:

PesosSon CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUATRO  CON 95/100

115.293,35

139.504,95

24.211,60

28.823,34
I.V.A. 10,5%

Impuesto

I.V.A. 21%  24.211,60

,00,00

115.293,35

Observaciones:

Subtotal:

Cotización: 1,00

CAE Nº:
Vencimiento

de CAE:

Retira en fabrica

Base Imponible Importe  144.116,69

Página 1 de 1

74109628267075